СОВЕТ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Комиссия по аграрным вопросам, продовольствию, земельным отношениям, землеустройству, природопользованию и экологии

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2019 года                                                                                  № 5
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Грачевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края
Комиссия Совета Грачёвского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Проект решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Грачевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края», принять к сведению.

2. Рекомендовать депутатам Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края на очередном заседании утвердить проект решения Совета Грачевского муниципального района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Грачевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комиссии Совета

Грачёвского муниципального района

Ставропольского по аграрным вопросам,

продовольствию, земельным отношениям,

землеустройству, природопользованию и экологии                   А.В. Толокнев